様式第１号

補  助  金  等  交  付  申  請  書

令和 7年５月  日

  四国中央市長  様

申請団体名 ●●自治会，●●組 等

申請者住所 四国中央市▲▲町▲▲番地

団体代表者役職 会長，代表，組長 等

団体代表者氏名 ■■ ■■

電話番号    ○○－○○○○

携帯電話番号  ○○○－○○○－○○○

  次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう四国中央市防犯灯

 設置事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助金等交付申請額  金  ７５，０００円

２ 補助事業等の名称
 四国中央市防犯灯設置事業

３ 補助事業等の目的  夜間の犯罪の防止と通行の安全を確保する。

４ 補助事業等の内容  ＬＥＤ防犯灯設置（ 設置数 ５基 ）

５ 補助事業等の期間 令和７年５月  日 ～ 令和８年３月３１日

６ 補助事業等の効果

夜間の犯罪抑止及び交通事故防止。

７ 添 付 書 類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）見積書（電気店等作成の原本）

（４）位置図（住宅地図等に設置場所を記入したもの）

（５）振込先口座の通帳の見開き１ページ目の写し

８ その他

記入例

提出日を記入

５月７日から５月３０日までの期間

防犯灯を管理している団体名を記入

代表者の役職名を記入

※広報委員、役員、会計、事務局、

副会長等は不可

Ａ 1基 15,000円（上限額）×希望基数を乗じた額

Ｂ 設置に要した費用（見積額）に３分の２を乗じた額(1,000円未満切捨)

Ａ・Ｂのいずれか低い額を記入してください。

提出日を記入

（１）事業計画書

設 置 箇 所 四国中央市  ▲▲  町

設 置 数         ５   基

事 業 費 金   １３０，０００円 ※見積書の額を記入してください。

（２）収支予算書

収  入

市  補  助  金       ７５，０００円

自 治 会 負 担 金       ５５，０００円

計      １３０，０００円

支  出

防 犯 灯 設 置 費      １３０，０００円

計      １３０，０００円

補助金等交付申請書の

「１ 補助金等交付申請額」

を記入してください。